
 
 

1 

 
Město Turnov 

 

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

____________________________________________________ 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Č. 1 
  

Zadávací dokumentace 
 

v rámci veřejné zakázky na služby zadané jako veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 6 
zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen výzva) s názvem 

  
 

"Zpracování architektonické studie – Turnov - zpřístupnění levého břehu 
Stebénky v úseku Struhy - ulice na Stebni" 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název zadavatel:  Město Turnov  
Sídlo:  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227 
tel: +420 481 366 111 
fax: +420 481 366 112 
číslo účtu:  27-1263075359/0800 u České spořitelny  

 
Doplnění zadávací dokumentace na základě dotazů účastníka: 
 
Dotaz účastníka: 
1/ Bude dodavateli poskytnuta PD Revitalizace Stebénky v digitální podobě (DWG/DGN)? 
 
Odpověď zadavatele: 
Ad 1/ Ano, PD Revitalizace Stebénky v digitální podobě bude dodavateli poskytnuta. 
 
 
Dotaz účastníka: 
2/ Bude dodavateli poskytnuta PD záměru cyklotrailových stezek? 
 
Odpověď zadavatele: 
Ad 2/ Ano, PD záměru cyklotrialových stezek bude dodavateli poskytnuta. 
 
Dotaz účastníka: 
3/ Rozsah plnění je od sjezdu z ulice Na Stebni až k napojení na komunikaci při pravém břehu 
vodoteče? Předpokládá se přechod z levého břehu na pravý (umístění lávky) na hranici parcel. p. č. 
3040/1 a 3019/1 (hranice majetku města)? 
 
Odpověď zadavatele: 
Ad 3/ Ano, rozsah je od sjezdu z ulice Na Stebni až k napojení na komunikaci při pravém břehu 
vodoteče. Přechod z levého břehu na pravý se předpokládá na území – pozemku města (tedy na 
parcele p.č. 3040/1, k.ú. Turnov. 



 
 

2 

 
Dotaz účastníka: 
4/ Součástí předmětu plnění je návrh nové lávky - v rámci studie se jedná pouze o její polohu nebo je 
požadován rozsah zpracování této lávky? 
 
Odpověď zadavatele: 
Ad 4/ Předmětem plnění je pouze návrh polohy nové lávky. 
 
 
Lhůta pro podání nabídky se tímto nemění a zůstává stejná, tedy 17.1.2023 do 10 hodin. 
 
 
V Turnově dne 10. 1. 2023 
 
 
               
 ………….v.r.……………… 
     Mgr. Dagmar Šrytrová 
 vedoucí odboru správy majetku 


